
ZARZĄDZENIE NR 147/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) i Uchwały Rady 
Miejskiej w Żychlinie Nr XVII/84/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2020 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 30.177zł, zmniejszyć dochody o kwotę 57.347 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 30.177 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 57.347 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 30 177 27 807

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

1 641 X

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 1 641 X

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe X 15 557

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) X 15 557

85219 Ośrodki pomocy społecznej 28 536 12 250
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 28 536 12 250

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 29 540
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym X 29 540
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) X 29 540
Ogółem 30 177 57 347



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 30 177 27 807

Rozdz. 85213- składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 1 641 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 1 641 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe X 15 557
Wydatki bieżące:
świadczenia na rzecz osób fizycznych X 15 557

Rozdz. 85219- ośrodki pomocy społecznej 28 536 12 250
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 28 536 12 250

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 29 540
Rozdz. 85415- pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym X 29 540
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 29 540
Ogółem 30 177 57 347



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 11 500 X

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne 11 500 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 11 500 X

758 Różne rozliczenia X 11 500
Rozdz. 75818 - rezerwy ogólne i celowe X 11 500
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 11 500



Dz. 852 rozdz. 85213 - kwota 1.641 zł - dotacja celowa przeznaczona na opłacanie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dz. 852 rozdz. 85214 - kwota 15.557 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej 
ustawy.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 28.536 zł - dotacja celowa przeznaczona na bieżące utrzymanie 
ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 12.250 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej w związku ze zmianą 
liczby zatrudnionych pracowników socjalnych.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 29.540 zł - zmniejszenie planu dotacji celowej przeznaczonej na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie 
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty - dokonane zostało w związku z niewykorzystaniem 
przez gminy środków przyznanych na realizację ww. zadania.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 11.500 zł - z uwagi na konieczność zlecenia remontu nawierzchni 
ciągu pieszego, zakupu rur i demontażu uszkodzonych znaków i ponownym montażu części 
oznakowania pionowego, dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących przeznaczonych na 
realizację zadań statutowych.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 11.500 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2020.


